PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 Tel. (35) 3472-2127

                              educacao@cachoeirademinas.mg.gov.br

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Cachoeira de Minas torna público: Retificação da publicação do

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO, publicado em 14 de Fevereiro de 2023 em sua

edição n.º 3454, Ano XIV, página 45, devido a erro de digitação; onde se lê: “O município

de Cachoeira de Minas torna público o Termo de Fomento n.° 001/2023"; leia-se: “O

município de Cachoeira de Minas torna público o Termo de Fomento n.° 002/2023" e

onde se lê: “Representada por sua Presidente a Sra. Isabel Cristina de Oliveira Costa,

portadora do RG M-3.631.502 SSP/MG”, leia-se: “Representada por seu Presidente o

Sr. ERASMO RIBEIRO, portador do RG MG-1262.542 SSP/MG”.

As demais cláusulas e condições do referido Termo permanecem inalteradas.

Cachoeira de Minas/MG, 14 de Fevereiro de 2023.

Marialba Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

mailto:educacao@cachoeirademinas.mg.gov.br